
I N F O R M A T I O N S 
SAISON 2017/2018 

DROITS D'INSCRIPTION 

Cotisation 10 mois Licence/Ass Total Groupes 

TARIF A :   235 € 

- 20% = 188 €
40,00 € 

275,00 € 

228 € 

Groupe ayant au moins 2 créneaux par 
semaine 

TARIF B :   195 € 

- 20% = 156 €
40,00 € 

235,00 € 

196 € 

Groupe avec 1 seul créneau par 
semaine 

TARIF C :    65€ 40,00 € 105,00 € 
Adhérents bienfaiteurs 
Dirigeants et Officiels Compétiteurs. 
Compétiteurs sans Entraînement.

TARIF D :      1 € 40,00 € 41,00 € 
Dirrigeants et Officiels   
sans entrainements ni compétitions 
à partir de la 2e année. 

  Tarif réduit de 20% à partir du 3ème enfant au club.
Tarif réduit de 20% à partir du 1er enfant au club (Dirigeants et Officiels)

       Tarif réduit de 20% pour l'adhérent Tri-athlète (sous justificatif). 

LES REDUCTIONS NE SE CUMULENT PAS 

Licence offerte pour les nouveaux Officiels formés au club. 

Tarif C : Réduction accordée aux officiels officiant minimum 3 journées 
complètes, ou 6 demi-journées 

Double activité : + 50 € (Hors toutes autres réductions). 

NB : tarif découverte NFS au trimestre : prix de la licence + 1/3 de 
la cotisation, soit 40 + 75 = 115€ 

AUCUN REMBOURSEMENT NE SERA EFFECTUE AU COURS DE LA SAISON 
Inscription en cours de tr imestre : le coût complet du trimestre est dû 

Second trimestre :     tarif A 180€,    tarif B : 150€ (+ 40€ de licence) 
Troisième trimestre :  tarif A 120€,    tarif B : 100€   (+ 40€ de licence) 

FORMALITÉS ADMINISTRATIVES 

 Le formulaire d’inscription dûment rempli,

 Un certificat d'aptitude à la pratique de la natation de compétition,

 1 photo d'identité,

 1 timbre pour les formalités administratives,

 Montant des droits d'inscription, à l'ordre des « Canards Rochelais ».

AUCUNE  INSCRIPTION  NE  SERA  ACCEPTEE  EN  CAS  DE  DOSSIER  
INCOMPLET 

Nous contacter 
CANARDS ROCHELAIS 
Piscine « Lucien Maylin » 
Rue Léonce Mailho 
17000  - LA ROCHELLE 

 : 05.46.67.40.00

E-mail : canards-rochelais@orange.fr
Site internet : www.canards-rochelais.fr

L'agenda du club 

• Inscriptions à partir du 26 juin 2017 Permanences club
de 15h à 18h30 : du 26 juin au 13 juillet 2017
(Fermeture piscine municipale du 01juillet au 31Juillet 2017 inclus)
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